osobě, může to být považováno za hrubé porušení nájemcových povinností a pronajímatel 
může vypovědět smlouvu bez výpovědní doby.

III. Nájemné a úhrada za služby

1. Smluvní strany sjednaly za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 
nájemné ve výší: 108 036,00 Kč/rok slovy: jednostoosmtisíctřicetšest korun českých + DPH 
ve výši stanovené zákonem.

Výše smluvního nájemného za kalendářní rok vyplývá z následujícího výpočtu:

Označení místností
Počet

místností

Využívaná 
plocha 
v m2 Kč/m2/rok Kč/rok DPH

rychlé občerstvení 1 123,77 800,00 99 016,00 + DPH